
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 32/313/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 22.11.2024 r.

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej wyceny rzeczy ruchomych wskazanych przez Powiat Mrągowski do przekazania przez
Klub Sportowy „Baza Mrągowo” w ramach spłaty zadłużenia dla Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie § 4 i § 5 ust. 2 Porozumienia z dnia 12.11.2024 r. pomiędzy Klubem Sportowym „Baza Mrągowo” i Powiatem
Mrągowskim, dotyczącym wyceny ruchomości, stanowiących własność Klubu Sportowego „Baza Mrągowo”.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono pozytywną opinię dotyczącą dokonania wyceny rzeczy ruchomych wskazanych przez Powiat Mrągowski do
przekazania przez Klub Sportowy „Baza Mrągowo” w ramach spłaty zadłużenia dla Powiatu Mrągowskiego, zgodnie z
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki oraz Skarbnikowi
Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 32/313/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 22.11.2024 r.  (PDF, 39 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 1943 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-032-0313-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-032-0313-2024-zal.1-an.pdf

